
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Тюменская область 

Нижневартовский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

 

 

04.07.2023                                                                              № 51-у 

 

с. Охтеурье 

 

 

О зачислении на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ Охтеурская ОСШ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

1 Одинаева Марселя 26.02.2015 

2 Назруллоева Владимира 10.03.2016 

3 Енина Даниила 05.06.2016 

4 Каткалева Кирилла 12.06.2016 

 

2. Делопроизводителю Бессоновой С.В. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, сделать 

соответствующие записи в алфавитной книге записи обучающихся. 

Основание: личное заявление родителей (законных представителей). 

1. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе И.Д. Мотузко. 

 

 

Директор школы        И.В. Павловский 


		2023-09-07T17:02:50+0500
	Павловский Игорь Валерьевич




